
滋賀県放射線科医会

会員各位

令和 5年 12月 吉日

滋賀県放射線科医会

会長 楠井 隆

謹 白

第 25回滋賀県放射線科医会総会

謹啓

初冬の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 25回滋賀県放射線科医会総会を下記のとおり開催させていただきます。
・
時節柄、ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

日 時 :令和 6年 1月 6日 (土) 16:00よ り

場 所 :ク サツエス トピアホテル 2階  「瑞祥」
滋賀県草津市西大路町 4-32

TEL  077-566-3333

終了後 16:45まで、各ご施設の現況報告をお願いいたします。

引き続き 16:45よ り第 25回滋賀県放射線科医会学術講演会の開催となります。

以上



第 25回滋賀県放射線科医会学術講演会

謹啓

初冬の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 25回滋賀県放射線科医会学術講演会を下記のとおり開催させていただきます。
時節柄ご多忙のこととは存じますが、ご出席を賜りたくご案内申し上げます。

謹白

記

:令和 6年 1月 6日 (土) 16:45よ り
:クサツエストピアホテル 2階「瑞祥」
滋賀県草津市西大路町 4-32 TEL 0775-66-3333

開会の辞 長浜赤十字病院 病院長 楠井 隆 先生

座長 滋賀医科大学 放射線医学講座 教授 渡邊 嘉之 先生

一般演題 (16:45～ 17:00)

「前立腺癌への密封小線源永久挿入療法
～かれこれ 18年 これまでとこれから～」

滋賀医科大学 放射線医学講座 講師 河野 直明 先生

特別講演 (17:00～ 18:00)

「前立腺界隈のスコアリング法 :PI―RADS以外になぜにこんなに増えてきた ?」

愛仁会高槻病院 イメージングリサーチセンター

主任部長 高橋 哲 先生

*当 日は会費 1,000円 を徴収させて頂きます。
*講演会終了後、情報交換会を予定しております。
*前回開催同様に、ご参加いただく先生方の交通費を提供できなくなりました。
誠に恐縮ですが、ご容赦を賜りたくお願い申し上げます。

*ご記入いただいた個人情報は、バイエル薬品・滋贅県放射線科医会が取得し、主に本学術講演会の運営・管理および 単位認定に使用します。バイエル薬品に

おけるその他の利用日的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」を ご参照ください

墜t堕こ乙∠I理・phlrmalL量 [11・ J⊇∠i塾/perttOnal                                      MTG23-00362120-20231127

時

所

日
場

共催 滋賀県放射線科医会・バイエル薬品株式会社


